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Mänttä-Vilppulan kaupunki on mukana Kuntatyönantajan toteuttamassa 
tasopalkka simuloinnissa, jonka tarkoituksena on selvittää uutta 
palkkausjärjestelmää vanhan TVA-palkkauksen korvaajaksi. Uudelta 
järjestelmältä toivotaan enemmän joustoa tehtäväkohtaisen 
palkanmäärittelyn suhteen, kun tehtävän vaativuuteen tulee muutoksia. 
 
Simuloinnin yhteydessä on tarkastettu ja tarvittaessa päivitetty henkilöstön 
tehtävänkuvat. Konsernipalveluiden alaisessa vastuuyksikössä Sisäisissä 
tukipalveluissa todettiin, että kahden työntekijän tehtävänkuvat eivät enää 
tosiallisesti vastaa heidän olemassa olevia nimikkeitään. Nimikkeen 
korjauksia esitetään laskentasihteerille ja toimistotyöntekijälle. 
 
Laskentasihteeri on tehnyt kirjanpitäjän tehtäviä Mänttä-Vilppulan 
kaupungilla vuodesta 2013 alkaen ja tehtäviä ja tehtävien vastuuta ja 
vaativuutta on lisätty vuoden 2021 heinäkuusta alkaen. Kaupunginhallitus 
on käsitellyt laskentasihteerin palkkausta tehtävien muutoksen osalta 
28.7.2021 §:ssä 208, todeten, että laskentasihteerin tehtäväkohtaista 
palkkaa korjataan vastaamaan tulleita lisävastuita. Kyseessä on tuolloin 
ollut sijaistaminen, mutta tehtävät ovat jääneet pysyväksi osaksi 
laskentasihteerin tehtävänkuvaa sijaistettavan irtisanouduttua tehtävästään 
elokuussa 2021. Tehtävänkuvaa tarkasteltaessa pääkirjanpitäjän nimeke 
vastaa tehtävää parhaiten ja siksi laskentasihteerin tehtävän nimikkeeksi 
esitetään muutettavaksi pääkirjanpitäjä. Muutoksella ei ole vaikutusta 
tehtävän vaativuuteen, koska tosiasiallinen tehtävänkuva ei muutu, eikä 
muutoksella ole näin ollen vaikutusta palkkaukseen.  
 
Toimistotyöntekijän tehtävänimike on ristiriidassa muiden vaativuudeltaan 
vastaavia tehtäviä tekevien henkilöiden tehtävänimikkeiden ja 
toimistotyöntekijän varsinaisen tehtävänkuvan kanssa. Toimistotyöntekijän 
tehtävänimike esitetään muutettavaksi toimistosihteeriksi. Muutoksella ei 
ole vaikutusta tehtävänkuvaan, vaativuuteen tai palkkaukseen.  
Tehtävänimikkeiden korjauksia puoltaa se, että korjatut nimikkeet 
vastaisivat paremmin tehtäviä ja selkeyttäisivät myös viestintää ulkoisia 
asiakkaita kohtaan. Työntekijät ovat myös itse toivoneet nimikkeiden 
korjaamista, joten nimikkeiden päivitys tukee myös kaupungin strategisia 
tavoitteita olla houkutteleva työnantaja. 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää muuttaa laskentasihteerin tehtävän nimikkeen 
pääkirjanpitäjäksi ja toimistotyöntekijän tehtävännimikkeen 
toimistosihteeriksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


